ПОСТАНОВЛЕНИЕ
исполнительного комитета Уркушского сельского поселения

Кукморского муниципального района

лtь5б

в целях минимизации угрозы распространения наркомании,
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 2З ноябр я2020
года j\b733 <<об утверждении Стратегии государственной антинаркотической
политики Российской Федерации на период до 2030 года, Федеральным
законом от 08,01,1998 Jф 3-ФЗ <<О-наркотиIIеских средствах и психотропных
веществах)), постановляю :

1, УтвердитЪ .rou"' антинаркотических меропр иятий на территорииУркушского сельского rrо..п."Й"_Кукморского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2024год (прилагается).
2, Опубликовать настоящее постановление в <информационном стендеСовета Уркушского селъского поселениrI) й р€}зМеститъ на офици€Lлъном сайтеКукморского муницип€lльного района

"
..r, <Интернет>.3, Контроль над исполнением настоящего постановления оставляюза собой.

А.Ш.Аглямова

План

Прrтrожение к постановлению
Уркушского сельского
исполнительцого комитета
от l|.12.2023г. ]ф 56

антинаркотшIе ских меропр иятиЙ на территории Уркушского сель ского
поселения Кукморского муницип.лъного раЙона на2024 год

Срока

Взаимодействие с
представителями Сми для освещения
текущих вопросов противодействия
наркомании,
направленной на

информации,
пропаганду здорового

исполнительный
комитет

Уркушского
селъского

поселения (ИСП
Уркушского СП

постоянно

Привлечение молодежи к у"а.*ю Б
кулътурно массовых меропр иятиях

ИСП Уркушского
сп сельский клуб
по согласованию

социЕLлъно-значимой
детей, подростков и

Организация
деятельности
молодежи по м

ИСП Уркушокого
СП селъский клуб
по согласованию

2024г.

подростков о паryбном влиянии на
здоровье человека табакокурениrI,
€lлкоголя, наркомании. ВИlI.

ИСП Уркушского
- СП, сельская
библиотека (по
согласованию

Постоянно

библиотеках по профилактике
наркомании (информационные стенды,
читательские зЕLлы

ИСП Уркушского
СП, сельская

библиотека (по
согласованию

постоянно

Проведение месячника .rо про бЙuкr_"*
ии и правонарушений

Проведение цикJIа меро.rрЙ"мИ
<Молодежъ против наркотиков))

Селъский клуб,
сельск€ut

библиотека (по
согласованию

Проведение рейдов ,о выявлению
наркотикосодержащих растений

ИСП Уркушского
сп, ууп оА4вд

России по
Кукморскому

району (по
согласованию

В период
вегетационного

периода

9 Проведение рейдов по проверке
дискотек, молодёжных массовых
мероприятий в вечерЕее вDемя

ИСП Урlryшского
СП, члены.ЩI.Щ

ежемесячно

10 uo итогах выполнения плана
аЕтинаркотIдtескшх меропрцятI4й на
территории Урryшского сельского
поселения

ИСП Уркушского
сп

декафь 2024r.

1l ИСП Уркушского
сп

декафь 2024r.